（第一面）

第三者使用に関する届出：（兼）誓約書

管理組合理事長 殿

この度、私が区分所有する の専有部分を、下記の通り第三者

に使用させることになりましたので、届け出いたします。

  年  月  日

部屋番号 号室

組合員氏名 印

TEL （ ）

記

部 屋 番 号 号室

使 用 者 氏 名

使用者の入居(予定)日   年  月  日

使用者の組合員との関係
賃借人 ・ 親子 ・ 兄弟姉妹 ・ その他の親族

その他（  ）

 また、私は、第三者に使用させるにあたり、次の事項を遵守することを誓約いたします。

１．使用者に対し、本マンション管理規約、使用細則等、その他諸規則を私の責任において遵守させます。

２．使用者が、本マンション管理規約、使用細則等、その他諸規則に違反又は第三者に迷惑、損害等を与

えた場合は、私の責任において処理解決いたします。

３．管理費等、その他共用部分に関する費用の支払については、使用者との契約に拘らず、支払義務が私

にあることを認めます。

４．本マンション管理規約に反した用途に使用していることが判明した場合は、私の責任において退去さ

せます。

使  用  者  誓  約  書

     年  月  日より、      号室に入居致しますので届け出いたします。

また、入居にあたっては、私及び同居人は、本マンション管理規約、使用細則等、その他諸規則を遵守し、

他の方々に迷惑をかけないことを誓約いたします。

なお、本マンション管理規約に反した用途に使用している事を指摘された場合は、速やかに退去いたし

ます。

  年  月  日

部屋番号 号室

使用者氏名 印

TEL （ ）

以上

≪個人情報の取扱いについては、第二面をご参照下さい。≫